
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS S. DAUKANTO G., CENTRAS,
KAUNO M., KAUNO M. SAV., 44.7 M2 PLOTO, 2
KAMBARIAI

154 900 €  (3 465.32 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
44.70 m

2

Aukštas
4/5

Kambariai
2

Kaina: 154 900 € (3 465.32 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1966
Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS PUIKUS, DVIEJŲ KAMBARIŲ BUTAS- KAUNO CENTRE!!!
-------
Butas randasi prie pat gražiausios miesto gatvės- Laisvės alėjos.
Per kelias minutes pasieksite Kauno soborą- vieną ryškiausių architektūrinių akcentų, mokslo ir populiarinimo
centrą “Mokslo sala”, “Žalgirio areną”, Akropolį….,o Nacionalinis dramos teatras? Kauno valstybinis muzikinis
teatras?....
Čia rasite viską, ko gali prireikti Jūsų patogiam gyvenimui ir viskas pasiekiama pėsčiomis!!!
Nekilnojamas turtas Laisvės alėjoje- vienas stabiliausių ir paklausiausių objektų rinkoje.
Čia būsto vertė nuolat auga!
-------
NORITE GYVENTI MIESTO CENTRE?
Skambinkite drąsiai ir sutarsime laiką apžiūrai tel. +370 685 00676
-------
PRIVALUMAI:



-Butas tvarkingas, parduodamas su baldais ir buitine technika, todėl galite kraustytis ir gyventi iš karto;
-Patogus išplanavimas;
-Langai plastikiniai;
-Lauko durys- šarvo tipo;
-Centrinis šildymas;
-Vandens šildytuvas(boileris);
-Uždaras vidinis kiemas automobiliams
-Rakinama kodu laiptinė.
-Draugiški ir mandagūs kaimynai;
-Prestižinė vieta gyvenimui;
-Puikus objektas tiek investicijai, tiek gyvenimui;
-Puikiai išvystyta infrastruktūra, aplink gimnazijos, universitetai, gydymo įstaigos, maisto prekių parduotuvės,
vaistinės ir t.t.
-Upių pakrantės, dviračių takai, Nemuno sala- gamta vos už kelių žingsnių nuo namų.
TAI NEEILINĖ GALIMYBĖ ĮSIGYTI IŠSKIRTINĮ BUTĄ KAUNO CENTRE!!!
-------
BENDRA INFORMACIJA:
- Statybos metai - 1966;
- Pastato tipas - mūrinis;
- Aukštas – 4/5;
- Kambarių sk. - 2;
- Bendras plotas – 44.70 kv.m;
-------
Jei svajojate gyventi šalia Laisvės alėjos, kur aplink Jus istoriniai, nepavaldūs laikui pastatai,
žavios gatvelės su jaukiomis kavinėmis, ir žaliosiomis zonomis-
ČIA YRA TAI, KO JŪS IEŠKOJOTE!!!

Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068500676
Susisiekti el.paštu: neringa.beneseviciene@capital.lt






